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Vedr. 3' Limfiordsforbindelse - DALL KIRKE.

Gennem perioden fra maj 2003 og frem til d.d. har der gennem Dall Menighedsråd - Provstiet og
Aalborg Stift været et tæt samarbejde omkring vurderingen af de planer for gennemførelsen af en 3
, Limfjordsforbindelse.

Vores fælles opmærksomhed knytter sig naturligvis meget præcist til forholdene ved DALL
KIRKE, og de løsninger man der arbejder med.

Vi er selvsagt bekendt med den hidtidige omfattende korrespondance - børingssvar og lignende,
senest korrespondancen mellem Aalborg Stift og Aalborg kommune om frafald af tidligere
indsigelser; idet der ved tidligere besvarelser på disse forhold er imødekommet og anført konkrete
løsninger på de fremførte punkter.

Disse aftaler forudsætter vi naturligvis fastholdt i det senest modtagne materiale I redegørelse.

Fra Aalborg Vestre Provsti vil vi dog ikke i den aktuelle fase undlade at fremføre.at nok er der
disponeret en ,. fly - under" for den nord I vestlige frakørsel ved DALL KIRKE hvis løsningen
bliver en vestforbindelse - ( E 39 ), men det efterfølgende kørebaneniveau samtdet øvrige
eksisterende vej anlæg, vil som det fremgår af materialet fortsat være meget støjfremkaldende.

Vi har dertil noteret os som anført i materialet, at vejbelægningen i dette område såvel som ud for
DALL VILLABY, vil blive udført med støjdæmpende materialer. Men med vore hidtidige
erfaringer m.h.t. støjgener, da er vi meget skeptiske.

Vi har tidligere påpeget, at en " flytning" af dette krydspunkt med ca. 500 m. mod syd vil minimere
generne ved kirken særdeles meget - dette forslag ser vi ikke som værende indarbejdet i det nu
fremlagte materiale.
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Hvis det bliver denne løsning med en Vestforbindelse, må vi derfor meget kraftigt opfordre til>at
der etableres relevant støjafskærmning der både kan løse de øgede støjgener - men samtidig også er
udført på en sådan måde> at udformningen kan matche den arkitektur der kendetegner DALL
KIRKE med tilhørende uderum.
Det er en landsbykirke med sit præg, og disse kvaliteter må ikke " kompromitteres " grundet ny
vejføring.

Fra Provstiet vil vi meget gerne deltage idrøftelserne om mulighederne for et positivt resultat, hvis
det bliver en Vestforbindelse. Mange har ytret sig om gener / fordele på vidt forskellige områder - i
Provstiet forholder vi os meget konkret til de evt. løsninger der skabes ved DALL KIRKE.
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Kopi afbrev er tilstillet Aalborg Stift v. Stiftsfuldmægtig Marie Johansen.
samt kirkeværge K.Dalager - Dall Menighedsråd ..


